
UCHWAŁA NR XVIII/105/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Krotoszyńskiego do realizacji programu „Wyrównywanie Różnic Między 
Regionami III – Obszar D” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 107, ze zm.), w związku z art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2024 r.  poz. 44 ze 
zm.) uchwala  się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Krotoszyńskiego do realizacji programu 
„ Wyrównywanie Różnic Między Regionami III – Obszar D”, realizowanego ze środków Państwowego Funduszu  
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Realizatorem programu „Wyrównywanie Różnic Między Regionami III – Obszar D” będzie Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Krotoszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBF5408F-78F9-420F-85A2-ACE2067706A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 czerwca 2024 r. Pełnomocnicy Zarządu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w Oddziale Wielkopolskim podjęli decyzję o przyznaniu środków finansowych na 
realizację dwóch projektów zgłoszonych przez Powiat Krotoszyński w ramach programu „Wyrównywanie 
Różnic Między Reginami III – Obszar D – likwidacja barier transportowych. 

Dofinansowanie dotyczy projektów Domu Pomocy Społecznej w Baszkowie oraz Stowarzyszenia na 
Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych w Krotoszynie na zakup samochodów do przewozu osób 
niepełnosprawnych. 

Celem Programu wyrównywania różnic między regionami III jest wyrównywanie szans i zwiększanie 
dostępu osób niepełnosprawnych do rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz Wyrównanie szans 
i zwiększenie dostępu osób niepełnosprawnych do rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Krotoszyńskiego 

  

mgr Paweł Radojewski 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBF5408F-78F9-420F-85A2-ACE2067706A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/105/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


